
DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

 

 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Gentian Horieti” Person Fizik 

Adresa: Rruga 5 Maji,ish NPK,  Tiranë 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 

Procedura e Prokurimit: ”Kërkesë për Propozim” “Blerje materiale të ndryshme, 

hidraulike, elektrike  për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:: Qëllimi i kontratës është ”Blerje  materiale te ndryshme, 

hidraulike, elektrike për Konviktet e Shkollave të Mesme”, Tirane. 

 

Fondi Limit:  2.333.287 (dymilion e treqind e tridhjetë e tremijë e dyqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Fond i vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë me anë të VKB 

Nr.84, datë 29.12.2016 për ”Miratimin e programit buxhetor afatmesem 2017-2019 dhe detajime 

të buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2017”. 

 

Publikim te mepareshme : Buletini i Njotimeve Nr.37, date 18 Shtator 2017 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “ Gentian Horieti” Person Fizik                NIPT K31427013J 
 

Vlera e ofertës =  2.287.700 (dymilion e dyqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind)lekë pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Gentian 

Horieti”Person fiozik  me adresë kryesore: Adresa: Rruga 5 Maji,ish NPK,  Tiranë 

se oferta e paraqitur me një  vlerë të përgjithshme pa TVSH= 2.287.700 (dymilion e dyqind e 

tetëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind) lekë eshte identifikuar si oferte e sukseshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme, 

Tirane , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  brenda 5(pese) diteve 

nga dita e  marrjes/publikimit te këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere me date 03.10.2017 

 

Gjate afatit Ligjor per pritjen e ankesave te shoqerive pjesmarrese ne tender ne mbeshtetje te 

Nenit 63 te Ligjit 9643 date  20.11.2006 “ Per prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X,Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” per “Blerje materiale te ndryshme, hidraulike, elektrike për Konviktet e Shkollave 

të Mesme”  nuk eshte paraqitur asnje ankese 

 

Me respekt, 
__2017                                                              

 

 
Nr. i kopjeve: 3  

Datë _______2017  
 

 

 


